
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O PŘIDĚLENÍ ZAKÁZKY 
malého rozsahu na stavební práce vyhlášené dne 23. září 2016  

pod názvem akce 

 

„Oprava zídek v areálu Pražského hradu“ 
 

 

Zadavatel: 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

IČO: 49366076 

zastoupená:  Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/SPH 
 

 

RUŠÍ 

 

Rozhodnutí o přidělení zakázky ze dne 14. října 2016 ve výroku o přidělení II. části 

zakázky na akci Oprava ohradní zdi v Dolním Jelením příkopu,  

zveřejněné na profilu zadavatele dne 18. října 2016  

 

z důvodu neposkytnutí součinnosti uchazečem č. 1 – WRAPPED group Im s.r.o., se sídlem 

Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, IČO 03526518 k podpisu smlouvy o dílo - 

uchazeč nesložil kauci na účet zadavatele v zadavatelem stanovené lhůtě uvedené v Písemné 

výzvě pro podání nabídky ze dne 23. září 2016, ani ve lhůtě zadavatelem prodloužené na 

žádost uchazeče. 
 

a nově  

 

ROZHODUJE 

o přidělení zakázky  

 

uchazeči č. 3 – SP spol. r.o., se sídlem Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 - Lipence, 

IČO 63669480 

 

s nabídkovou cenou 440.366,- Kč bez DPH, je plátce DPH. 

 

přičemž pořadí jednotlivých uchazečů je následující: 

 

 

Pořadí 

nabídky 

 

Pořadí 

přijetí 

nabídky 

 

firma 

 

sídlo 

 

IČO 

 

Celková cena  

bez DPH 

1. 1. 
WRAPPED group Im 

s.r.o. 

Nademlejnská 600/1, 198 

00 Praha 9 – Hloubětín 
03526518 346.860,31 Kč 

http://www.hrad.cz/
https://nen.nipez.cz/profil/SPH


 

 

 

2 

 

2. 3. SP spol. s r.o. 

Na Bambouzku 204, 

155 31 Praha 5 – 

Lipence 

63669480 440.366,- Kč 

nehodnoceno 2. Petr Sekyra 
Vratislavská 386/7, 181 

00 Praha 8 
45776091 778.220,- Kč 

 

Odůvodnění: 

 

Vzhledem k tomu, že uchazeč č. 1 – WRAPPED group Im s.r.o. neposkytl ve stanovené lhůtě 

zadavateli součinnost k podpisu smlouvy o dílo, ani ve lhůtě prodloužené na žádost uchazeče, 

zadavatel rozhodl o přidělení zakázky uchazeči, který se umístil jako druhý v pořadí dle 

zveřejněného hodnotícího kritéria.  

 

Uchazeč č. 3 – SP spol. s r.o. se umístil se jako druhý v pořadí dle hodnotícího kritéria – 

nejnižší nabídková cena bez DPH, splnil kvalifikační předpoklady a další podmínky 

požadované zadavatelem. Nabídková cena uchazeče č. 3 nebyla posouzena jako mimořádně 

nízká. 

 

 

RUŠÍ 

 

Rozhodnutí o přidělení zakázky ze dne 14. října 2016 ve výroku o přidělení III. části 

zakázky na akci Chotkovy sady – oprava opěrné zídky,  

zveřejněné na profilu zadavatele dne 18. října 2016  

 

z důvodu neposkytnutí součinnosti uchazečem č. 1 – WRAPPED group Im s.r.o., se sídlem 

Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, IČO 03526518 k podpisu smlouvy o dílo - 

uchazeč nesložil kauci na účet zadavatele v zadavatelem stanovené lhůtě uvedené v Písemné 

výzvě pro podání nabídky ze dne 23. září 2016, ani ve lhůtě zadavatelem prodloužené na 

žádost uchazeče. 
 

a nově  

 

ROZHODUJE 

o přidělení zakázky  

 

uchazeči č. 3 – SP spol. r.o., se sídlem Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 - Lipence, 

IČO 63669480 

 

s nabídkovou cenou 1.280.271,- Kč bez DPH, je plátce DPH. 

 

přičemž pořadí jednotlivých uchazečů je následující: 

 

 

Pořadí 

nabídky 

 

Pořadí 

přijetí 

nabídky 

 

firma 

 

sídlo 

 

IČO 

 

Celková cena  

bez DPH 

1. 1. 
WRAPPED group Im 

s.r.o. 

Nademlejnská 600/1, 

198 00 Praha 9 – 
03526518 1.150.813,- Kč 



 

 

 

3 

 

Hloubětín 

2. 3. SP spol. s r.o. 

Na Bambouzku 204, 

155 31 Praha 5 – 

Lipence 

63669480 1.280.271,- Kč 

nehodnoceno 2. Petr Sekyra 
Vratislavská 386/7, 181 

00 Praha 8 
45776091 1.650.991,50 Kč 

 

Odůvodnění: 

 

Vzhledem k tomu, že uchazeč č. 1 – WRAPPED group Im s.r.o. neposkytl ve stanovené lhůtě 

zadavateli součinnost k podpisu smlouvy o dílo, ani ve lhůtě prodloužené na žádost uchazeče, 

zadavatel rozhodl o přidělení zakázky uchazeči, který se umístil jako druhý v pořadí dle 

zveřejněného hodnotícího kritéria.  

 

Uchazeč č. 3 – SP spol. s r.o. se umístil se jako druhý v pořadí dle hodnotícího kritéria – 

nejnižší nabídková cena bez DPH, splnil kvalifikační předpoklady a další podmínky 

požadované zadavatelem. Nabídková cena uchazeče č. 3 nebyla posouzena jako mimořádně 

nízká. 

 

V Praze dne 9. listopadu 2016 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


		2016-11-10T12:31:54+0100
	Ing. Ivo Velíšek, CSc.




